
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la campania  

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 

Alle Scuole dell’infanzia e primaria della Provincia di Napoli 
LORO SEDI 

  
e p.c. alle OO. SS. del comparto Scuola 

LORO SEDI 
 

Al sito web dell’AT NAPOLI 

 

 
OGGETTO: posti disponibili ai fini delle immissioni in ruolo a. s. 2022/2023 per la Provincia di 

Napoli – scuole dell’infanzia e primaria – posti comuni e sostegno.  

 

In vista delle imminenti operazioni di immissione in ruolo per l’a. s. 2022/2023 sono pubblicate, in 

calce alla presente, costituendone parte integrante e sostanziale, le disponibilità, per i posti comuni e 

di sostegno, per tutte le scuole dell’infanzia e primaria afferenti all’Ambito Territoriale di Napoli. 

Si rappresenta, inoltre, che le menzionate disponibilità potranno subire variazioni per accantonamenti 

da eseguirsi, ai sensi della legislazione vigente, nonché per la scelta della sede, ai sensi dell’art. 6, 

comma 8, II cpv, del CCNI per la mobilità del personale educativo docente ed ATA, relativamente ai 

docenti nominati ex art. 59 del D.L. 73/2021 e ss. mm. ii.  

L’Amministrazione si riserva, sin da ora, di apportare modifiche, integrazioni, rettifiche in autotutela 

alle presenti disponibilità, nonché di adottare ogni altro atto che dovesse rendersi necessario, ai fini del 

corretto espletamento della procedura di cui all’oggetto. 

                                                                                                  IL DIRIGENTE                            
                                                                                                    Luisa Franzese 
                                                                                                            Documento f.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
Responsabili del procedimento: 
Antonio CIMINO 
Antonio.cimino.na@istruzione.it; 0815576258 
Annalisa BORRELLI 
annalisa.borrelli18@istruzione.it; 081-5576253 
Lucia VASTOLA 
lucia.vastola4@istruzione.it; 081-5576563 
Giuseppe BOTTA 
giuseppe.botta.147@posta.istruzione.it; 081-5576261 
Armando SCHIANO DI COLA 
armando.schiano@istruzione.it; 081-5576252 



Provincia Codice Scuola Denominazione Scuola
Ordine 
Scuola

Tipologia Scuola Insegnamento
Disponibilita' residua 

posti interni - INR

NA NAAA02400A NA 24 - DANTE ALIGHIERI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2

NA NAAA039004 NA 39 - G. LEOPARDI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA06900X NA 69 - STEFANO BARBATO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA110009 BARANO D'ISCHIA - C.D. AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA11800X CARDITO 1 - VIA PRAMPOLINI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA17300C QUARTO 1 - CAPOLUOGO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA189002 T.ANNUNZIATA 2 C.D. SIANI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA20600E MARANO 3 -  GIANCARLO SIANI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA80800B NA - I.C. BONGHI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2

NA NAAA81000B NA - I.C. COLLETTA AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA811007 NA - I.C. BORSELLINO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4

NA NAAA83600G ANACAPRI IC - GEMITO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 7

NA NAAA85100N NA - I.C. VITTORINO DA FELTRE AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 5

NA NAAA85800C S. AGNELLO I.C.  A. GEMELLI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA86400Q PIMONTE I.C. PARIDE DEL POZZO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA88000N LACCO AMENO - I.C. V. MENNELLA AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA89200X NA - I.C. CAPUOZZO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA89900P NA - I.C. CONFALONIERI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA8A400P NA - I.C. RISTORI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA8A500E NA - I.C. S. GIOVANNI BOSCO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA8AA007 NA - I.C. GABELLI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 5

NA NAAA8AS006 LETTERE - I.C. PELLICO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3

NA NAAA8B0002 NA - I.C. 49 TOTI-BORSI-GIURLEO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 9

NA NAAA8B100T NA - I.C. 83 PORCHIANO-BORDIGA AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA8B200N NA - I.C. ALDO MORO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA8BQ00L NA - I.C. 26 IMBRIANI-S.A. LIGU AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA8BT00D NA - I.C. 22 ALBERTO MARIO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA8BZ00C NA - I.C. 47 SARRIA-MONTI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3

NA NAAA8C000L T.GRECOI.C. GIACOMO LEOPARDI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA8C500Q NA - I.C. D'AOSTA-SCURA AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3

NA NAAA8CK008 NA - I.C. AGANOOR-MARCONI 71 AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA8CM00X NA - I.C. 58 KENNEDY AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA8CP00B NA - I.C. FALCONE AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA8CX00B NA - I.C. S. CARITEO  ITALICO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA8CZ003 T.GRECO IC DON LORENZO  MILANI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3

NA NAAA8D7002 POZZUOLI IC - 5  ARTIACO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA8DA003 ERCOLANO IC 3 DE CURTIS UNGARET AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3

NA NAAA8DB00V ERCOLANO 5 IOVINO SCOTELLARO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA8DD00E NA - I.C. BARACCA-VITT. EMANUEL AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 6

NA NAAA8E000T FORIO IC 1 ISTITUTO COMPRENSIVO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4

NA NAAA8E700L MARANO  I.C. SOCRATE- MALLARDO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA8E9008 NA - I.C. 12 FOSCOLO-OBERDAN AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 7

NA NAAA8EC009 NA - I.C. 46 SCIALOJA-CORTESE AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4

NA NAAA8EE001 AGEROLA IC DI GIACOMO-DE NICOLA AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4

NA NAAA8ES00D CASORIA 4 IC PUCCINI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA8ET009 CASORIA LUDOVICO DA CASORIA AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA8FF00B S. GIORGIO I.C. 3 - DORSO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4

NA NAAA8FG007 S. GIORGIO I.C. 4 - STANZIALE AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3

NA NAAA8FW00B PORTICI IC L.DA VINCI-COMES D.M AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA8FZ00V T.ANNUNZIATA I.C. PARINI-ROVIGL AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA8GF002 TRECASE I.C. D'ANGIO-VIA VESUVI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA8GL00E ERCOLANO I.C. 5 MAIURI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4

NA NAAA8GN006 FORIO I.C. 2 DON V. AVALLONE AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3

NA NAAA8GT00E NA - IC MICHELANGELO AUGUSTO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3

NA NAAA8GU00A S. ANASTASIA I.C. D'ASSISI-NICO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA8GW002 MADRE CLAUDIA RUSSO-SOLIMENA AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

NA NAAA017007 NA 17 -  ANGIULLI AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 3

NA NAAA03000N NA 30 - PARINI AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 4

NA NAAA055002 NA 55 - PISCICELLI AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2

NA NAAA06900X NA 69 - STEFANO BARBATO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1



NA NAAA10500T AFRAGOLA 3 - ALDO MORO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2

NA NAAA110009 BARANO D'ISCHIA - C.D. AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2

NA NAAA231007 S. SEBASTIANO AL VESUVIO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2

NA NAAA323005 CASALNUOVO 3 M.T DI CALCUTTA AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2

NA NAAA344006 ACERRA 4 - SPINIELLO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2

NA NAAA81400P NA - I.C. NAZARETH AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

NA NAAA81500E NA - I.C. D'ACQUISTO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2

NA NAAA82200N NA - I.C. NOVARO- CAVOUR AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

NA NAAA826001 NA - I.C. PASCOLI 2 AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2

NA NAAA85100N NA - I.C. VITTORINO DA FELTRE AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 5

NA NAAA86400Q PIMONTE I.C. PARIDE DEL POZZO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

NA NAAA875006 VOLLA - I.C. FALCONE AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 6

NA NAAA88000N LACCO AMENO - I.C. V. MENNELLA AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

NA NAAA8A500E NA - I.C. S. GIOVANNI BOSCO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

NA NAAA8AR00A CASAMICCIOLA - I.C. IBSEN AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

NA NAAA8B100T NA - I.C. 83 PORCHIANO-BORDIGA AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

NA NAAA8B200N NA - I.C. ALDO MORO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

NA NAAA8B300D NA - I.C.  88 E. DE FILIPPO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2

NA NAAA8C400X T.GRECO IC 3 D.BOSCO-F.D'ASSISI AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

NA NAAA8C8007 NA - I.C. 68 RODINO' AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

NA NAAA8CF00G NA - I.C. 51 ORIANI-GUARINO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

NA NAAA8CM00X NA - I.C. 58 KENNEDY AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

NA NAAA8D1003 NA - I.C. 19 -MONTALE RUSSO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2

NA NAAA8DA003 ERCOLANO IC 3 DE CURTIS UNGARET AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

NA NAAA8DC00P NA - I.C. 28 GIOVANNI XXIII-ALI AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 7

NA NAAA8DF006 T.GRECO ICS G.FALCONE-R.SCAUDA AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 4

NA NAAA8DG002 NA - I.C. 64 RODARI-MOSCATI AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 3

NA NAAA8E000T FORIO IC 1 ISTITUTO COMPRENSIVO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 10

NA NAAA8E3009 NA - I.C. 35 SCUDILLO-SALVEMINI AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

NA NAAA8EC009 NA - I.C. 46 SCIALOJA-CORTESE AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

NA NAAA8EN001 CASORIA IC CORTESE AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2

NA NAAA8EP00L NA - I.C. 85 CARO-BERLINGIERI AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

NA NAAA8ES00D CASORIA 4 IC PUCCINI AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

NA NAAA8EW00R CASORIA 2 IC MOSCATI-MAGLIONE AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 4

NA NAAA8EY00C NA - I.C. 42 CARAFA- AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

NA NAAA8F600B SORRENTO CAP AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

NA NAAA8FF00B S. GIORGIO I.C. 3 - DORSO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

NA NAAA8FG007 S. GIORGIO I.C. 4 - STANZIALE AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2

NA NAAA8GL00E ERCOLANO I.C. 5 MAIURI AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2

NA NAAA8GN006 FORIO I.C. 2 DON V. AVALLONE AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 3

NA NAAA8GP00T ACERRA IC FERRAJOLO-SIANI AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

NA NAAA8GQ00N IC 3 DON LORENZO MILANI-CAPASSO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

NA NAAA8GW002 MADRE CLAUDIA RUSSO-SOLIMENA AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 5

NA NAAA8GY00N ERCOLANO 2 - GIAMPAGLIA - AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

NA NAAA8GZ00D I.C. 5 - MONTALE NAPOLI AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2

totale 231



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE
ORDINE 
SCUOLA

TIPOLOGIA 
SCUOLA

INSEGNAMENTO

DISPONIBILITA' POSTI 
INTERNI - INR - 
Informatizzazione 
nomine in ruolo

NAEE02401L NA 24 - DANTE ALIGHIERI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 3

NAEE03001X NA 30 - PARINI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE069016 NA 69 - STEFANO BARBATO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0

NAEE11001G BARANO D'ISCHIA - PIEDIMONTE EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE35501V CONVITTO ELEMENTARE EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE80801N NA IC BONGHI - QUATTRO GIORNATE EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4

NAEE81001N NA IC 23 COLLETTA  - BOVIO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 6

NAEE81102E NA IC BORSELLINO - NOBILE EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 6

NAEE81203B NA IC CAMPO MORICINO - UMBERTO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4

NAEE826017 NA IC PASCOLI 2 - MARTA RUSSO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE83001V NA IC MAROTTA - BASILE EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE83101P NA IC MAIURI - MAIURI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE83601T ANACAPRI I.C. - B. CROCE EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 9

NAEE85101X NA IC VITTORINO DA FELTRE EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 5

NAEE85201Q NA IC 6  FAVA-GIOIA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE864012 PIMONTE - FRANCHE EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE88001X LACCO AMENO IC PRINC. PIEMONTE EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 3

NAEE899011 NA IC - CONFALONIERI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE8A4011 NA IC - ADELAIDE RISTORI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 3

NAEE8AA01D NA IC GABELLI - PLESSO CASANOVA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 2

NAEE8AB019 CAPRI I.C.  - IV NOVEMBRE EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 6

NAEE8B0018 NA IC 49 - E. TOTI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE8B201X NA IC - S. P. ALDO MORO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 2

NAEE8B301Q NA IC 88 DE FILIPPO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 6

NAEE8B901P NA IC - NAZARIO SAURO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE8BK01X T.GRECO IC GIAMPIETRO ROMANO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE8BQ01V NA IC 26 IMBRIANI - BORELLI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4

NAEE8BZ03R NA IC 47 - SARRIA DE ROBBIO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4

NAEE8C001V T.DEL GRECO LEOPAR -MONTESSORI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4

NAEE8C5023 NA IC D'AOSTA-SCURA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4

NAEE8C801D NA IC 68 - CARUSO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 10

NAEE8CA01P PORTICI IC 1 - DON BOSCO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 3

NAEE8CC01A PORTICI IC 4 - DE LAUZIERES EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 2

NAEE8CF01T NA IC - ALFREDO ORIANI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE8CK01E NA IC - NUOVO EDIFICIO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE8CM016 NA IC 58 - KENNEDY EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 5

NAEE8CN012 T.GRECO I.C. 2 MORELLI SAURO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4

NAEE8CU016 NA IC  DON G. RUSSOLILLO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE8CW01T NA IC FERDINANDO RUSSO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE8CZ019 T.GRECO IC  DON LORENZO MILANI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 3

NAEE8D1019 NA IC 19 - RUSSO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 2

NAEE8DB015 ERCOLANO I.C. IOVINO SCOTELLARO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 2

NAEE8DD01R NA IC BARACCA - VITT. EMANUELE EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 6

NAEE8DF02D T. GRECO IC FALCONE SCAUDA ORSI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4

NAEE8E0014 FORIO IC 1 - CAPOLUOGO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 6

NAEE8EC01G NA IC 46 - SCIALOIA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 6

NAEE8EP01V NA IC  CARO-CD 85 BERLINGIERI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 7

NAEE8EQ01P NA IC 53 GIGANTE G. - NEGHELLI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 10

NAEE8F101E NA IC 20 - VILLA FLEURENT EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 6

NAEE8F8019 NA IC RADICE SANZIO - RADICE EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 10

NAEE8FD012 PLESSO MASSIMO TROISI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE8FE01T S.GIORGIO A CR. 2 -  G.MAZZINI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE8FF01N S.GIORGIO A CR. 3 - DON MILANI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 2

NAEE8FG02E S.GIORGIO A CR. 4  VIA NOSCHESE EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE8FR015 NA IC 70 MARINO -N.R.  S. ROSA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 6



NAEE8FV01T PORTICI I.C. 5 S.GIUS. MOSCATI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE8FW01N PORTICI IC 2 - L. DA VINCI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 2

NAEE8GD01L NA IC 76 MASTRIANI  VIA GORIZIA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE8GN01C FORIO 2 DON VINCENZO AVALLONE EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 6

NAEE8GS011 NA IC MADONNA ASSUNTA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 3

NAEE8GW018 NA 48 - MADRE CLAUDIA RUSSO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 7

NAEE74401X C.D. NA 76 - CENTRO EDA EE CARCERARIA EEQN - CARCERARIA PRIMARIA 5

NAEE8GW018 NA 48 - MADRE CLAUDIA RUSSO EE NORMALE EEHN - CON METODO MONTESSORI PRIMARIA 3

NAEE183019 S.ANTONIO ABATE DE CURTIS CAPOL EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 2

NAEE81001N NA IC 23 COLLETTA  - BOVIO EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE81102E NA IC BORSELLINO - NOBILE EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE827013 NA IC SAVIO I ALFIERI- PRIMARIA EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE83601T ANACAPRI I.C. - B. CROCE EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE8AR01L CASAMICCIOLA I.C. IBSEN MANZONI EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE8BY01V NA IC 29 - MIRAGLIA EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE8CA01P PORTICI IC 1 - DON BOSCO EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE8CS02G PRIMARIA-DE NICOLA EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE8CZ019 T.GRECO IC  DON LORENZO MILANI EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE8DD01R NA IC BARACCA - VITT. EMANUELE EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE8F101E NA IC 20 - VILLA FLEURENT EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 0

NAEE8FD012 PLESSO MASSIMO TROISI EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 2

NAEE8FE01T S.GIORGIO A CR. 2 -  G.MAZZINI EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE8FW01N PORTICI IC 2 - L. DA VINCI EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE8GZ01Q I.C. NA 05 - GIARD. DI MONTALE- EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1

NAEE00301G NA 3 - DE AMICIS EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3

NAEE01701D NA 17 - ANGIULLI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 5

NAEE02401L NA 24 - DANTE ALIGHIERI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3

NAEE03301B NA 33 - RISORGIMENTO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 6

NAEE03601V NA 36 - VANVITELLI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 4

NAEE05401C NA 54 - SCHERILLO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 5

NAEE069016 NA 69 - STEFANO BARBATO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 4

NAEE80801N NA IC BONGHI - QUATTRO GIORNATE EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3

NAEE81102E NA IC BORSELLINO - NOBILE EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1

NAEE82201X NA IC. - NOVARO - CAVOUR EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 6

NAEE826017 NA IC PASCOLI 2 - MARTA RUSSO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1

NAEE83001V NA IC MAROTTA - BASILE EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3

NAEE85101X NA IC VITTORINO DA FELTRE EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 5

NAEE85201Q NA IC 6  FAVA-GIOIA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 0

NAEE892016 NA IC CAPUOZZO -  PRIMARIA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1

NAEE899011 NA IC - CONFALONIERI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1

NAEE8A4011 NA IC - ADELAIDE RISTORI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 5

NAEE8A501R NA IC 57 - S. GIOVANNI BOSCO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 5

NAEE8A8018 NA IC 9 CUOCO - SCHIPA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 4

NAEE8AA01D NA IC GABELLI - PLESSO CASANOVA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1

NAEE8AB019 CAPRI I.C.  - IV NOVEMBRE EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1

NAEE8AN015 S.GIORGIO A CR. I.C. DE FILIPPO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2

NAEE8B0018 NA IC 49 - E. TOTI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3

NAEE8B1014 NA IC 83 PORCHIANO BORDIGA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2

NAEE8B201X NA IC - S. P. ALDO MORO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1

NAEE8B301Q NA IC 88 DE FILIPPO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 4

NAEE8B401G POMPEI IC  - PONTENUOVO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1

NAEE8B901P NA IC - NAZARIO SAURO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 5

NAEE8BQ01V NA IC 26 IMBRIANI - BORELLI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2

NAEE8BT01Q NA IC 22 - ALBERTO  MARIO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1

NAEE8BV01B CASANOVA PRIMARIA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1

NAEE8BY01V NA IC 29 - MIRAGLIA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 5

NAEE8BZ03R NA IC 47 - SARRIA DE ROBBIO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 5

NAEE8C5023 NA IC D'AOSTA-SCURA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2

NAEE8C801D NA IC 68 - CARUSO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3



NAEE8C9019 NA IC VIVIANI - VILLANOVA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1

NAEE8CF01T NA IC - ALFREDO ORIANI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 4

NAEE8D1019 NA IC 19 - RUSSO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 9

NAEE8DB015 ERCOLANO I.C. IOVINO SCOTELLARO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1

NAEE8DD01R NA IC BARACCA - VITT. EMANUELE EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 5

NAEE8E0014 FORIO IC 1 - CAPOLUOGO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 4

NAEE8E5017 NA IC 87 PERTINI - DON GUANELLA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3

NAEE8E801P NA IC NICOLINI DI GIACOMO PRIM EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3

NAEE8E901E NA IC 12 FOSCOLO - OBERDAN EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2

NAEE8EC01G NA IC 46 - SCIALOIA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3

NAEE8EP01V NA IC  CARO-CD 85 BERLINGIERI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3

NAEE8EY01P NA IC 42 SALVEMINI - CARAFA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2

NAEE8F101E NA IC 20 - VILLA FLEURENT EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1

NAEE8F8019 NA IC RADICE SANZIO - RADICE EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 13

NAEE8FG02E S.GIORGIO A CR. 4  VIA NOSCHESE EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3

NAEE8FV01T PORTICI I.C. 5 S.GIUS. MOSCATI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2

NAEE8FW01N PORTICI IC 2 - L. DA VINCI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1

NAEE8GD01L NA IC 76 MASTRIANI  VIA GORIZIA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 4

NAEE8GL01R ERCOLANO I.C. 5 MAIURI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3

NAEE8GN01C FORIO 2 DON VINCENZO AVALLONE EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 4

NAEE8GS011 NA IC MADONNA ASSUNTA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2

NAEE8GW018 NA 48 - MADRE CLAUDIA RUSSO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 7

totale 417
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